Pakeisti Sutartį įtraukiant papildomus Darbus Susitarimo (Priedas Nr. 1), nurodytus 

Susitarimo Priedo Nr. 2 (Darbų kiekių žiniaraštis) PAPILDOMI DARBAI, 1. Transportavimo darbai, 
eilutėje Nr. 1.1 Skaldos balasto transportavimas, kurių bendra vertė yra 28 067,24  Eur be PVM 
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai ir 24 ct.) 

2. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punktą Pradinė Sutarties vertė bei pakeisti 
Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3. punktą Sutarties kaina, išdėstant taip:  

2.2. Pradinė Sutarties vertė (Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 1 205 191,47 Eur 
(vienas milijonas du šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras 47 ct). 21 
proc. PVM yra 253 090,21 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt eurų 21 
ct). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 1 458 281,68 Eur (vienas milijonas keturi šimtai 
penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 68ct). 
        2.3.Sutarties kaina (Sutarties kaina neįskaitant PVM, yra 1 205 191,47 Eur vienas milijonas 
du šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras 47 ct). 21 proc. PVM yra 
253 090,21 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt eurų 21 ct). Pradinė Su-
tarties vertė, įskaitant PVM, yra 1 458 281,68 Eur (vienas milijonas keturi šimtai penkiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 68ct).  

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis. Jeigu 

Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo 
antroji Šalis; 

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus;